• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

TERÇA-FEIRA – 06 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 131

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 093/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESINFECÇÃO DE AMBIENTES E TRATAMENTO DE PISO, INCLUINDO

LAVAGEM, SELAGEM E IMPERMEABILIZAÇÃO MEDIANTE LIMPEZA E ASSEPSIA COM APLICAÇÃO DE PRODUTOS DE

HIGIENIZAÇÃO PROFISSIONAL HOSPITALAR COM REMOÇÃO DE TODA SUJIDADE, MANUTENÇÃO DE LIMPEZA E

DESINFECÇÃO DE PAREDES, MOBILIÁRIO E CHÃO. OS SERVIÇOS SERÃO PRESTADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE ADELINO

DÓREA, ALIDINA SILVA E BRÍGIDA V. DE LIMA NO MUNICÍPIO.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

TERÇA-FEIRA

06 DE AGOSTO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 131

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº042/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0226/2024
CONTRATO Nº 093/2024

A Prefeitura Municipal de Tanquinho, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação: Processo
Administrativo nº 0226/2024. Modalidade: Dispensa de Licitação nº 042/2024, objeto: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de desinfecção de ambientes e tratamento de piso, incluindo lavagem,
selagem e impermeabilização mediante limpeza e assepsia com aplicação de produtos de higienização profissional
hospitalar com remoção de toda sujidade, manutenção de limpeza e desinfecção de paredes, mobiliário e chão. Os
serviços serão prestados nas Unidades de Saúde Adelino Dórea, Alidina Silva e Brígida V. de Lima no município de
Tanquinho/BA. Empresa contratada: 90SERV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito
no CNPJ nº 04.436.767/0001-19. Vigência: 26/07/2024 até 31/12/2024. Data de assinatura:26/07/2024. Valor do contrato
R$ 56.168,00 (cinquenta e seis mil, cento e sessenta e oito reais). Dotação orçamentaria: 4.01.01 – FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE -2.059 – MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE - 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURIDICA – FONTE: 1.500/1.002. Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS. Tanquinho/BA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-08-06T14:57:13-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182